PODER LEGISLATIVO DE JOIA
" 5 e,r,ra d.an -ú aacentet"

REUNTÃo DA COMTSSÃo oE oRçAMENTo, FTNANçAS, TRTBUTAçÃo E TNFRAESTRUTURA.

ATA Ns 6/2023

Aos vinte e quatro dias do mês de fevereiro do ano de dois e vinte e três, as quatorze horas e
dois minutos, nas dependências do Plenário Jovêncio José Pedroso da Câmara de Vereadores de Jóia-
RS, reuniram-se extraordinaria m ente os integrantes da Comissão da Comissão de Orçamento, Finanças,

Tributação e lnfraestrutura, com a presença Vereadora Rosa Maria Dezordi Lassen - Presidente.
Giovana Ketelen Gonçalves de souza - Vice-Presidente e Vanderlei do Amaral - Relator. Presente as

Servidoras lussara Sarturl, Ariane Rodrigues e Leandra Patias.

Projeto de Lei ne 4.63212023 - Autoriza a contratação temporária de excepcional interesse público para

o cargo de Professor, de autoria do Prefeito de Joia. Os integrantes decidiram por aguardar parecer da

Comissão de Constituição, Justiça, redação Final e Desenvolvimento Social.

Foi suspensa a reunião para término da ata

Colocada em votação a Ata, após leitura, obteve aprovação unânime

Nada mais havendo a tratar, encerra-se a reunião às quatorze horas e sete minutos, a qual vai assinada

pelos Vereadores integrantes da comissão.

'/Zr' t.
RO EZORDI LASSEN

Presidente da C.O.F,T e lnfraestrutura
GI AK.G.DE5 UZA

Vice-Presi e nte da C.O.F.T e lnfraestrutura

VANDE tEI DE O, AMARAL
Relator da C.O.F.T e lnfraestrutura

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

I

ú